

Røyken Rotaryklubb

Referat fra klubbmøtet 26.02.2024

Til stede: Til stede: President Sigmund ønsket velkommen til dette møtet som var kameratslig samvær.

Det store høydepunktet under dette møtet var opptagelse av nytt medlem og 18 medlemmer var tilstede for å ønske vårt nye medlemmet velkommen.

Referat:

3-minutter

Arne Østlie hadde tre minutter. Han holdt et informativt innlegg om boliger og energi. Han tok utgangspunkt i EU sitt nye krav til energieffektivisering av boliger. Det vil bli innført nye energimerkingsklasser hvor klasse A skal være nullutslippsboliger og G skal være de 15 % minst energieffektive. EU sitt krav er at alle boligbygg må oppnå minimum energiklasse E innen 2030 og klasse D innen 2033.

Det betyr at mange norske boligeiere snart må begynne å ta grep. Stortinget har bedt regjeringen utarbeide en plan med tiltak som skal redusere energibruken i boliger med minst 10 TWh innen 2030. Hva kan vi da gjøre? Arne nevnte da følgende, avhengig av boligens alder,

- skifte dører /vinduer
- etterisolere vegger/tak og loft
- installere varmepumpe
- installere solcelleanlegg
- installere mer effektiv strømstyringsanlegg

Det store spørsmålet blir da hvor mye støtte Regjeringen legger opp til for at vi boligeiere også kan bidra til å nå klimamålene. Heldigvis gjelder disse kravene så langt ikke for hytter.

Opptak av nytt medlem:



Ved innledningen til denne høytideligheten innledet president Sigmund med å gjennomgå Rotarys formål samt å fortelle om 4-spørsmålsprøven i saker som vi tenker, sier og gjør. Dette var nok en nyttig påminnelse for flere av oss.

Så ble HOGNE HOLE kallet frem og fikk overrakt Rotary-nålen til stående applaus.

Hogne er fra Bergen, utdannet politimann, har bodd i Røyken siden 1990 tallet.

Hogne har i store deler av sin politikarriere jobbet med opplæring av politihunder og hatt 4 egne politihunder. Han er nå pensjonist men driver eget firma med undervisning i trening av hund.



Andre saker:

President Sigmund tok her opp det faktum at vi for kommende Rotaryår fremdeles ikke har på plass en innkommende president. Han oppfordret igjen oss alle til å vurdere dette ut fra at vår organisasjon er tuftet på prinsippet om rotasjon i alle ledd.

Det ble også nevnt at vi ikke hadde funnet noen kandidater til årets Ryla seminar. Distriktet har sendt oss flere purringer om status og vi må derfor meddele dette til distriktet innen 28/2. Distriktet har også rettet en henvendelse til oss om mulig støtte til drift av Ryla seminaret. Dette ble avslått ettersom klubben ikke har satt av noe til dette i budsjettet.

Referent: Arnulv Lemme Foto: Arnulv Lemme